

# Nielsenbygogbolig ApS

Stentevej 11  
3210 Vejby

CVR-nr. 36 08 16 86

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. maj 2019

---

Niels Glenny Nielsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nielsenbyggebolig ApS  
Stentevej 11  
3210 Vejby

CVR-nr.: 36 08 16 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Gribskov Kommune

### Direktion

Niels Glenny Nielsen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 407.882, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.092.264.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen underlagt reglerne om kapitaltab og ledelsen vil iagttage disse regler.

Der henvises til note 4 vedrørende usikkerhed om going concern hvor følgende er anført: Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Selskabet fører forhandlinger om en kapitaludvidelse, disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at der kommer indtægtsgivende aktiviteter i selskabet i det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse har givet tilsagn om økonomisk støtte i det kommende regnskabsår i form af en tilbagetrædelse for selskabets øvrige kreditorer gældende til næste regnskabsaflæggelse.

### Beretning om betalinger til myndigheder

Ved regnskabsudarbejdelsen er det konstateret at der ikke er foretaget korrekt momsangivelse for 2018. Forholdet er efterfølgende korrigeret ved indsendelse af efterangivelse på t.kr. 200.

Selskabet har ikke overholdt indberetningspligten i henhold til skattekontrolloven ved ikke at lønangive fri bil. Forholdet er berigtiget ved regnskabsudarbejdelsen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.010.747</b>	<b>519.800</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.345.918</u>	<u>-1.063.784</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-335.171</b>	<b>-543.984</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-41.283</u>	<u>-33.983</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-376.454</b>	<b>-577.967</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.168</u>	<u>-227</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-378.622</b>	<b>-578.194</b>
Skat af årets resultat		<u>-29.260</u>	<u>-4.649</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-407.882</u></b>	<b><u>-582.843</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-407.882</u>	<u>-582.843</u>
		<b><u>-407.882</u></b>	<b><u>-582.843</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>233.683</u>	<u>239.966</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>233.683</b></u>	<u><b>239.966</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>233.683</b></u>	<u><b>239.966</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.905	574.258
Udskudt skatteaktiv		0	29.260
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.168</u>	<u>72.584</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>295.073</b></u>	<u><b>676.102</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>122.263</b></u>	<u><b>233.798</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>417.336</b></u>	<u><b>909.900</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>651.019</b></u></u>	<u><u><b>1.149.866</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.142.264</u>	<u>-734.382</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>-1.092.264</u></b>	<b><u>-684.382</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.181	298.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.408.499	1.021.418
Anden gæld		<u>317.603</u>	<u>514.553</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.743.283</u></b>	<b><u>1.834.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.743.283</u></b>	<b><u>1.834.248</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>651.019</u></b>	<b><u>1.149.866</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.195.061	904.754
Pensioner	74.253	73.019
Andre omkostninger til social sikring	69.351	69.154
Andre personaleomkostninger	<u>7.253</u>	<u>16.857</u>
	<b><u>1.345.918</u></b>	<b><u>1.063.784</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	329.915
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>364.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	89.949
Årets afskrivninger	<u>41.283</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>131.232</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>233.683</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-734.382	-684.382
Årets resultat	0	-407.882	-407.882
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.142.264</b>	<b>-1.092.264</b>

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Selskabet fører forhandlinger om en kapitaludvidelse, disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet.

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018 kr.	2017 kr.
Inden for et år	106.850	254.347
Mellem 1 og 5 år	49.502	156.352
	<b>156.352</b>	<b>410.699</b>

### 6 Eventualposter mv.

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.